
Zarządzenie nr 19/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje 

 
§ 1 

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Tracą moc obowiązującą: 
1) zarządzenie nr 26/2005 Rektora Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 10 czerwca 2005 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu zamówień 
publicznych  w Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach (ze zm.), 

2) zarządzenie nr 62/2005 Rektora Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego z dnia  
24 października 2005 roku zmieniające załącznik do zarządzenia nr 26/2005 z dnia 10 czerwca 
2005 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu zamówień publicznych w Akademii 
Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

3) zarządzenie nr 30/2013 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 maja 
2013 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji zamówień publicznych w Uczelni  
o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty określonej w art. 4 ust. 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (ze zm.), 

4) zarządzenie nr 48/2013 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 lipca 
2013 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu komisji przetargowych powoływanych 
do przeprowadzania postępowań w sprawach o zamówienie publiczne w Uniwersytecie Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, 

5) zarządzenie nr 35/2014 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 maja 
2014 roku w sprawie wprowadzenia w Uczelni Regulaminu zamówień publicznych 
dotyczących realizacji zamówień na dostawy i usługi określone w art. 4 pkt 3 lit. e oraz pkt 8a 
i 8b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


